STREDOCESKE REALITY, SPOL. S R.O.

TEL. 775 775 615

BYTY UHLIRSKE JANOVICE

WWW.BYTYUHLIRSKEJANOVICE.CZ

BYT CiSLO 205 mistnost
2NP

205.1 chodba

koupelna + wc
obyvaci pokoj + kuchyn
komora (vedle bytu)

CELKEM

_ venkovni parkovaci stani
4.392.300,

3+kk
velikost (m2)

4.4
27
13,5
13,4
2,2
6,4
5,4

2,7

78,4

ano

KC

PARKOVACIi MiSTO V CENE BYTU ZDARMA

NAZVY, POPISY A PLOSNE VYMERY JSOU ORIENTACNI A DEVELOPER S| VYHRAZUJE PRAVO NA JEDNOSTRANNE ZMENY.
ZOBRAZENE VYBAVENI NENi SOUCASTI VYSTAVBY , NENi SOUCASTI UVEDENE CENY, JE POUZE DEKORATIVNI, PLANEK VE 3D JE POUZE ILUSTRATIVNIHO CHARAKTERU.
AKTUALNI CENY, AKCE A INFORMACE JSOU NA WWW.BYTYUHLIRSKEJANOVICE.CZ
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) ~ NAZVY, POPISY A PLOSNE VYMERY JSOU ORIENTACN| A DEVELOPER SI VYHRAZUJE PRAVO NA JEDNOSTRANNE ZMENY.
ZOBRAZENE VYBAVENI NENi SOUCASTI VYSTAVBY , NENi SOUCASTI UVEDENE CENY, JE POUZE DEKORATIVNI, PLANEK VE 3D JE POUZE ILUSTRATIVNIHO CHARAKTERU.
AKTUALNI CENY, AKCE A INFORMACE JSOU NA WWW.BYTYUHLIRSKEJANOVICE.CZ
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) ~ NAZVY, POPISY A PLOSNE VYMERY JSOU ORIENTACN| A DEVELOPER SI VYHRAZUJE PRAVO NA JEDNOSTRANNE ZMENY.
ZOBRAZENE VYBAVENI NENi SOUCASTI VYSTAVBY , NENi SOUCASTI UVEDENE CENY, JE POUZE DEKORATIVNI, PLANEK VE 3D JE POUZE ILUSTRATIVNIHO CHARAKTERU.

AKTUALNI CENY, AKCE A INFORMACE JSOU NA WWW.BYTYUHLIRSKEJANOVICE.CZ




